A.D. PT. Ep. 13, 14

Pars. Piasek / Romano

Chelchi

(1476)

heredidæ in dist. Czechos.

Nic. et Paul. Petřízeck.

(Ch.-jakusy)

< ex Makovensi >

porcio ^{rem} Jecushe woka in Ch.
Nic. vicario in caszynie, all. germanis et in domi parmelii pro
pro H ~~morgis~~ morgis super Chv-
domyanka petes ^{ipso} granicæs [in Ch.]
comtant

UK 6,79

Pras/

(1476)

Cheldry

Discretus uriclaus de Chelkovo
constituit magistrum Petrum cum
honorable Thoma Skolocostay
Canonico poltowien. in suos procu-
ratores.

Presentibus magistro Iohannia archidia-
cone poltowien. nobili Johanne de
Cheldry,

A.Dj. PT. Ep. 13, 12 v

Pras / Karniow

Chelchy (1476)

discretus Martinus de Sogoljese nunc
vicarius in Gieworowo donavit rugo.

Petro procuratori partem apicum concernen-
tem iuxta curvitudinem eccliesie in
Carnyewo post mortem uxoris Alberti
in Chelchy moleus pro se usurpare.

9

Cicero Bras/

Cholehy

(1476)

Nobiles Venceslaus et Martinius de Ch.
proposuerunt contra presbitum pro eo
quia tenetur eis XX sexag. quae consistit
in aquaria mortis patrum germanorum eorum.

c.

A. by. Pl. Ep. 13, 117

Chelchy ^{rapore Transfumme} (1476)

discretus Wielans decanus in man-
graymovo naione de Cracve obligavit
se solvere brouete Elisabetha de
Chelchy 9 gr. et 10 cassulas biloginis
tempore conductionis et scolarem
debet mittere cum equo ad conduced-
dum.

A.Dj. PT. sp. 13, 52v

Pras/

131

Chelchay

(1475)

wobilibis Johannes de Chelchay
obligatur magistro Petro duas
cuperias roboris alias prouincie dare
suo pena.

A. Di. PG. Ep. 13, 12 v

Pras/

Chelchi

(1477)

Macobus plebanus in Paluky contra
 nobilem Bartholomeum de Pagueo
 proposuit, quod idem solvit 5 sexaq.
 per nobilem Katherinam de Ch., fil.
 eius uxorem, plebano et eius ecclesie
 legatos.

A.Dj. PT., Ep. 10, 166-167

Pras/Karmo

Chelchi

(1477)

In causa licente Anne de chelchi
 cum nob. Bartholomeo de Pageno
 nobili's satisfaciendo fermini concessit
 vestimenta petita et nob. Julianus de
chelchi vir prefatae Anne debebit
 ponere cancionem fidelioriam pro
 pace ab aliis consanguineis.

A-D: PT. EP. 13, 86

Pras/Karomedo

989

Chelchi

(1477)

Honesta Anna de Chelchi constituit
magnum Petrum in summa procurato-
nem.

A. Dl. PT. Ep. 13, 83

Pras

1124

(1477)

Chelchi:

Wob. Jacobus de Carnieso cum
nob. Johanne de Chelchi vitriæ
ecclesie in Carnieso constituerunt
magnum Petrum in sum procura-
rem in causa quam habent cum
nob. Pagewskay.

A.D.I. PT. Ep. 13, 92 v

1088

Patutus Chelchi *Prius* (1477)

Wobiles Johannes, Stanislans de
Chelchi, Johannes, Nicolans, Paulus
constituerunt iugum in eum pro-
curatores in causa quam habent
cum nob. Bartholomeo de Pagewo
et cum honorabili plebano in Palu-
kay et in Carniewo.